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Smart teknik för hållbar
vattenkonsumtion får årets Göran
Bredinger-stipendium

Det behövs smart teknik för att främja hållbar vattenkonsumtion och minska
riskerna för läckage i hus och hem. Nu får Ramtin Massoumzadeh med
Quandify årets Göran Bredinger-stipendium i samarbete med Mötesplats
Social Innovation vid Malmö universitet.

Ramtin Massoumzadeh med Quandify 2023 års Göran Bredinger-stipendium.
Stipendiet blir det tionde i ordningen i samarbete med Mötesplats Social
Innovation vid Malmö universitet. Det delas ut till en ung framgångsrik



samhällsentreprenör som utvecklat och förverkligat en innovativ lösning som
bidrar till en samhällsutmaning.

Stipendiet omfattar 50 000 kronor och Göran Bredinger, vd för Dieden
Group, själv entreprenör med lång erfarenhet och djup kunskap om
affärsutveckling och företagande, blir mentor och stöttar med kontakter och
rådgivning. Mötesplats Social Innovation vid Malmö universitet bidrar å sin
sida med sitt kontaktnät av olika sektorer och kunskap inom social
innovation.

– Att juryn har varit med och utsett Quandify är ett erkännande för det
problem vi vill lösa. Göran Bredinger-stipendiet skänker en tyngd för våra
investerare, kunder och intressenter, säger Ramtin Massoumzadeh.

Mäter även temperatur
Quandify skapade först en produkt som kläms fast utanpå röret, en icke-
invasiv vattenmätare. För det krävdes att de uppfann ett gummiliknande
material som inte torkar ut. Materialet är nu patenterat och används i deras
produkter.

De har även utvecklat algoritmer för hur man mäter vattenförbrukning genom
ultraljud. De smarta monitorerna och detektorerna mäter vattenförbrukning,
vattentemperatur, vilket är viktigt eftersom vattnets temperatur är avgörande
för energiförbrukningen, och vattenläckage. Förutom att larma vid läckage
samlas data in, bearbetas och slutligen visualiseras.

Vill sänka trösklarna
En av de största orsakerna till att vattenförbrukning inte mäts i Sverige är
höga kostnader och risker med att installera en traditionell vattenmätare som
innebär att man måste såga av röret. 

Ramtin Massoumzadeh och Thibault Helle, båda civilingenjörer och kursare
på KTH, bestämde sig för att utveckla lösningar med både hårdvara och
mjukvara för att eliminera riskerna och behovet av rörmokare.

– Produkterna ska vara simpla och enkla att installera och använda, säger
Ramtin Massoumzadeh.

Juryns motivering



"Vattenbrist är ett stort samhällsproblem. Den globala efterfrågan på vatten
kommer att överstiga utbudet med 40 procent 2030 enligt FN:s miljöprogram
(UNEP). Årets stipendiat Ramtin Massoumzadeh med Quandify AB, är
engagerad i att både öka medvetenheten om vattenanvändning och att hitta
åtgärder för att mäta förbrukning och upptäcka läckor. 
Quandify har utvecklat flera mätteknikprodukter för vattenförbrukning,
läckagedetektion och med stor potential att spara vatten. Grundaren har visat
goda resultat och har ambitionen att utveckla Quandify till ett tillväxtföretag
i Europa och bidra till att minska vår vattenförbrukning."

Kontakt:
Ramtin Massoumzadeh, vd Quandify
ramtin.massoumzadeh@quandify.com
076-568 70 92

Sara Bjärstorp, verksamhetsledare, Mötesplats Social Innovation vid Malmö
universitet
sara.bjarstorp@mau.se
040-665 77 54

-------------------------------------------------------------------------

Du får det här pressmeddelandet eftersom vi tror att du är intresserad av vår
forskning och utbildning. Läs om Malmö universitets hantering av GDPR:
mau.se/om-webbplatsen/

Material från nyhetsrummet får användas för redaktionella syften, ej för
kommersiellt bruk som till exempel annonsering.

Malmö universitet är ett nyskapande, urbant och internationellt lärosäte som
bidrar till samhällsutveckling. Det märks i vår forskning, våra utbildningar och
i vårt samarbete med andra aktörer.

Våra forskare arbetar gränsöverskridande. Med olika discipliner vidgas
perspektiven och infallsvinklarna blir fler. Att identifiera och ta sig an
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framtidens utmaningar är högt prioriterat.

Tillsammans med andra vill vi skapa, dela och sprida kunskap för att förstå,
förklara och utveckla samhället. Både lokalt och globalt. Som en naturlig
följd av detta finns de flesta av våra studenter inom ämnesområden och
yrken med hög samhällsrelevans.

Vi är övertygade om att öppenhet och inkludering berikar vår mångfald. Ett
kvitto på det är att två av tre studenter på Malmö universitet är första
generationens akademiker.

Malmö universitet i siffror:

• Grundat 1998
• 5 fakulteter och 5 forskningscentrum.
• 24000 studenter, 12 000 helårsstudenter
• 2 093 anställda
• 430 disputerade lärare, 264 doktorander 83 professorer
• 100 program och 350 kurser
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